
Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Måndag – fredag

Linjenummer 861/862 860/862 200 862 860/862 860 862 862
Sogndal skyssstasjon ............. 8.35 9.00 13.45  ···· 14.05 17.10  ····  ····
Galden .....................................  ····  ····  ····  ····  ···· 17.23  ····  ····
Solvorn ferjekai ....................... 8.30 9.20 13.50  ···· 13.50 17.26x  ····  ····
Galden ..................................... 8.51 9.30 14.01  ···· 14.25 17.25  ····  ····
Hafslo ...................................... 8.55 9.35 14.05  ···· 14.35 17.35  ····  ····
Marifjøra kryss ........................ 9.10 9.50 14.20  ···· 14.50 17.50  ····  ····
Gaupne ................................... 9.12 10.00 14.25  ···· 14.57 17.57  ····  ····
Gaupne ................................... 9.15 10.45s  ···· 14.28g 15.00si  ···· 18.00fc 18.00
Alsmo ...................................... 9.30 11.00s  ···· 14.40g 15.15si  ···· 18.10fc 18.15
Myklemyr ................................. 9.35 11.05s  ···· 14.45g 15.20si  ···· 18.15fc 18.20
Sperle ...................................... 9.40 11.10s  ···· 14.50g 15.25si  ···· 18.20fc 18.25
Jostedal ................................... 9.45 11.15s  ···· 14.55g 15.30si  ···· 18.25fc 18.30
Gjerde ..................................... 9.50 11.20s  ···· 15.00g 15.35si  ···· 18.30fc 18.35
Elvekrok snuplass ...................  ···· 11.25s  ····  ···· 15.40si  ···· 18.35fc 18.40
Breheimsenteret ..................... 9.57 11.25  ···· 15.05g  ····  ····  ····  ····
Nigardsbreen .......................... 10.05x 11.35  ···· 15.14h  ····  ····  ····  ····

x Dersom passasjerar
f Mot førehandstinging tlf. 57 68 16 20, to timar før
c Fredag
h Køyrer i perioden 01.07.-31.07.
i Skulefrie dagar
g Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
S Skuledagar
 Køyrer i perioden 24.06.-01.09.2024
 Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024
L200 Linje 200 blir køyrd av Innlandstrafikk
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Laurdag

Linjenummer 860/862 862 200 862
Sogndal skysstasjon ............... 8.35  ···· 13.45  ····
Galden .....................................  ····  ····  ····  ····
Solvorn ferjekai ....................... 8.30  ···· 13.50  ····
Galden ..................................... 8.51  ···· 14.01  ····
Hafslo ...................................... 8.55  ···· 14.05  ····
Marifjøra kryss ........................ 9.10  ···· 14.20  ····
Gaupne ................................... 9.12  ···· 14.25  ····
Gaupne ................................... 9.15  ····  ···· 14.28
Alsmo ...................................... 9.30  ····  ···· 14.40
Myklemyr ................................. 9.35  ····  ···· 14.45
Sperle ...................................... 9.40  ····  ···· 14.50
Jostedal ................................... 9.45  ····  ···· 14.55
Gjerde ..................................... 9.50  ····  ···· 15.00
Elvekrok snuplass ...................   ····  ····  ····  ····
Breheimsenteret ..................... 9.57x 11.25  ···· 15.05
Nigardsbreen .......................... 10.05x 11.35  ····  ····

x Dersom passasjerar
 Køyrer i perioden 24.06.-01.09.2024
L200 Blir køyrd av Innlandstrafikk
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Sogndal Søndag

Linjenummer 862/862 860/862 200 862 860/862 860/862
Sogndal skysstasjon 8.35  ···· 13.45  ···· 16.20n 16.20g
Galden  ····  ····  ····  ···· 16.35n  ····
Solvorn ferjekai 8.30  ···· 13.50  ····  ···· 16.40g
Galden 8.51  ···· 14.01  ····  ···· 16.45g
Hafslo 8.55  ···· 14.05  ···· 16.45n 16.50g
Marifjøra kryss 9.10  ···· 14.20  ···· 17.00n 17.05g
Gaupne 9.12  ···· 14.25  ···· 17.05n 17.10g
Gaupne 9.15   ····  ···· 14.28 17.15fn 18.00g
Alsmo 9.30   ····  ···· 14.40 17.25fn 18.15g
Myklemyr 9.35   ····  ···· 14.45 17.30fn 18.20g
Sperle 9.40   ····  ···· 14.50 17.35fn 18.25g
Jostedal 9.45   ····  ···· 14.55 17.40fn 18.30g
Gjerde 9.50   ····  ···· 15.00 17.45fn 18.35g
Elvekrok snuplass  ····   ····  ····  ···· 17.50fn 18.40g
Breheimsenteret 9.57x 11.25  ···· 15.05   ····   ····
Nigardsbreen 10.05x 11.35  ····   ····   ····   ····

x Dersom passasjerar.
f Mot førehandstinging tlf. 57 68 16 20, to timar før.
n Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024. Redusert søndag
 Køyrer i perioden 24.06.-01.09.2024
g Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
L200 Blir køyrd av Innlandstrafikk
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Jostedal Måndag – fredag

Linjenummer 860/862 862 860/862 860/862 862 860/862 862 860
Nigardsbreen ..........................  ····  ···· 12.25  ···· 15.15h 16.55  ····  ····
Breheimsenteret .....................  ····  ···· 12.35  ···· 15.25h 17.00  ····  ····
Elvekrok snuplass ................... 8.02s 8.15g  ···· 12.35  ····  ···· 17.10fc  ····
Gjerde ..................................... 8.06s 8.20g 12.40 12.40  ···· 17.05 17.15fc  ····
Jostedal ................................... 8.12s 8.25g 12.45 12.45  ···· 17.10 17.20fc  ····
Sperle ...................................... 8.18s 8.30g 12.50 12.50  ···· 17.15 17.25fc  ····
Myklemyr ................................. 8.26s 8.35g 12.55 12.55  ···· 17.20 17.30fc  ····
Alsmo ...................................... 8.31s 8.40g 13.00 13.00  ···· 17.25 17.35fc  ····
Gaupne ................................... 8.45s 9.00g 13.20 13.20  ···· 17.42 17.55fc  ····
Gaupne ................................... 8.55  ···· 13.30 13.30  ···· 17.45 19.00  ····
Marifjøra kryss ........................ 8.58  ···· 13.33 13.33  ···· 17.48 19.03  ····
Hafslo ...................................... 9.20  ···· 13.55 13.55  ···· 18.05 19.25  ····
Galden .....................................  ····  ····  ····  ····  ···· 18.10 19.27  ····
Solvorn ferjekai ....................... 9.20  ···· 13.50 13.50  ···· 18.15 19.25x 19.25f
Galden ..................................... 9.30  ···· 14.00 14.00  ····  ···· 19.30 19.27f
Sogndal skysstasjon ............... 9.50  ···· 14.20 14.20  ···· 18.35 19.50  ····

c Fredag
f Mot førehandstinging tlf. 57 68 16 20, to timar før
g Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
h Ruta går 01.07.-31.07.
S Skuledagar
 Køyrer i perioden 24.06.-01.09.2024
 Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Jostedal Laurdag

Linjenummer 862 860/862
Nigardsbreen .......................... 12.25 16.55
Breheimsenteret ..................... 12.35 17.00
Elvekrok snuplass ...................  ····  ····
Gjerde ..................................... 12.40 17.05
Jostedal ................................... 12.45 17.10
Sperle ...................................... 12.50 17.15
Myklemyr ................................. 12.55 17.20
Alsmo ...................................... 13.00 17.25
Gaupne ................................... 13.20 17.42
Gaupne ................................... 13.30g 17.45
Marifjøra kryss ........................ 13.33g 17.48
Hafslo ...................................... 13.55g 18.05
Galden .....................................  ···· 18.10
Solvorn ferjekai ....................... 13.50fg 18.15
Galden ..................................... 14.00g  ····
Sogndal skysstasjon ............... 14.20g 18.35

 Køyrer i perioden 24.06.-01.09.2024
f Mot førehandstinging tlf. 57 68 16 20, to timar før 
g Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
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Linja blir køyrd av Tide buss AS
Hittegods. Telefon 46 89 15 80
Ruteopplysning Skyss. Telefon 55 55 90 70 

Frå Jostedal Søndag

Linjenummer 860/862 860/862 860/862 860
Nigardsbreen .......................... 12.25 16.55   ····   ····
Breheimsenteret ..................... 12.35 17.00   ····   ····
Elvekrok snuplass ...................  ····  ···· 18.00f   ····
Gjerde ..................................... 12.40 17.05 18.05f   ····
Jostedal ................................... 12.45 17.10 18.10f   ····
Sperle ...................................... 12.50 17.15 18.15f   ····
Myklemyr ................................. 12.55 17.20 18.20f   ····
Alsmo ...................................... 13.00 17.25 18.25f   ····
Gaupne ................................... 13.20 17.42 18.45f   ····
Gaupne ................................... 13.30g 17.45 19.00  ····
Marifjøra kryss ........................ 13.33g 17.48 19.03  ····
Hafslo ...................................... 13.55g 18.05 19.22  ····
Galden .....................................  ···· 18.10 19.30  ····
Solvorn ferjekai ....................... 13.50fg 18.15 19.35x 19.25f
Galden ..................................... 14.00g  ····  ···· 19.27f
Sogndal skysstasjon ............... 14.20g 18.35 19.50  ····

f Mot førehandstinging tlf. 57 68 16 20, to timar før.
g Køyrer i perioden 23.06.-17.08.2024
 Køyrer i perioden 24.06.-01.09.2024
 Køyrer ikkje i perioden 23.06.-17.08.2024. Redusert søndag
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